2017年限制性股票激励计划的首次授予价格为15.86元/股，预留授予价格为27.99元/股。 依据公

司《2017年限制性股票激励计划（草案）》关于限制性股票的回购价格调整的相关规定，激励对象获

授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩

股等事项，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

由于公司已经实施了2017年度利润分配方案，以总股本6,584,022,574股为基数，向全体股东每

10股派发现金12.00元。 本次权益分派股权登记日为2018年5月3日，除权除息日为2018年5月4日。

公司于2018年5月7日召开第二届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于调整公司2017年限

制性股票激励计划回购价格的议案》，根据2017年度利润分配的实施安排，2017年限制性股票激励计

划首次授予的回购价格将由15.86元/股调整为14.66元/股、 预留授予的回购价格将由27.99元/股调整

为26.79元/股。

3、回购注销资金来源

本次限制性股票回购事项需支付的股权回购款为26,768,386.44元，以及根据2017年度利润分配

方案每10股派发现金股利12.00元（含税），公司应支付现金股利2,042,200.80元。 公司就本次限制性

股票回购事项需支付的回购款合计28,810,587.24元全部为自有资金。

4、回购注销情况说明

1、公司本次回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》及《公

司章程》等相关法律、法规的规定，公司2018年5月22日披露的《关于回购注销部分限制性股票减资暨

通知债权人的公告》特通知了债权人。 截至本公告披露日，公司未收到债权人要求公司清偿债务或者

提供相应的担保的要求。

2、 本次回购注销限制性股票共计170.1834万股， 占截至2018年6月29日公司总股本的比例为

0.025%。

截至2018年6月29日，公司已以货币形式归还激励对象共计人民币28,810,587.24元，同时减少股

本人民币1,701,834.00元和资本公积人民币27,108,753.24元。 上述事项已经广东正中珠江会计师事

务所（特殊普通合伙）审验，并出具了广会验字[2018]G18026510012号《验资报告》。

3、公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销激励对象已获授但尚未解除限

售的170.1834万股限制性股票的申请。 2018年7月30日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司审核确认，公司已完成上述全部限制性股票的回购注销事宜。

三、回购注销前后公司股份变动情况表（截至2018年6月29日）

股份性质

本次变动前 本次回购注销

数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

148,323,469 2.24 1,701,834 146,621,635 2.21

高管锁定股 106,436,635 1.61 106,436,635 1.60

股权激励限售股 41,886,834 0.63 1,701,834 40,185,000 0.61

二、 无限售条件流通

股

6,480,289,878 97.76 6,480,289,878 97.79

三、总股本 6,628,613,347 100.00 1,701,834 6,626,911,513 100.00

特此公告

美的集团股份有限公司

董事会

2018年8月1日

证券代码：

600158

股票简称：中体产业 编号：临

2018-36

中体产业集团股份有限公司

第七届董事会

2018

年第十一次临时

会议决议公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中体产业集团股份有限公司第七届董事会2018年第十一次临时会议于2018年7月30日以通讯方

式召开。出席会议董事应到8名，实到8名，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。参会董事

以书面签署意见的形式审议通过以下议案：

一、审议通过《关于修改公司章程的议案》。

同意：8票；反对：0票；弃权：0票

详情请见本公告日同时披露的《关于修改公司章程的公告》（临2018-37）。

本议案需提交股东大会审议。

二、审议通过《关于召开公司2018年第二次临时股东大会的议案》，同意召开公司2018年第二次

临时股东大会，审议上述第一项议案。

同意：8票；反对：0票；弃权：0票

详情请见本公告日同时披露的《关于召开公司2018年第二次临时股东大会的通知公告》（编号：

临2018-38）。

特此公告。

中体产业集团股份有限公司董事会

二○一八年七月三十日

证券代码：

600158

股票简称：中体产业 编号：临

2018-37

中体产业集团股份有限公司

关于修改公司章程的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大